

BIELENDA MANFOOT skarpetki dla mężczyzn XL



Cena: 25,99 PLN

Opis produktu

O produkcie

OPIS

Złuszczające skarpetki, stworzone specjalnie dla mężczyzn-silnie działające, w dużym rozmiarze. Produkt przebadany dermatologicznie. Nie zawiera: barwników/parabenów/silikonów.

SKŁADNIKI

Alcohol, Denat., Water, Lactic Acid, Urea, Isopropyl Alcohol, Glycolic Acid, Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, Betaine, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract, Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit/Leaf Extract, Saccharum Officinarum (Sugar Cane) Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Extract, Aspalathus Linearis Extract, Imperata Cylindrica Root Extract, Honey Extract, Sodium Citrate, Salicylic Acid, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Menthol, Fragrance, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Disodium EDTA, Rosa Canina Fruit Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil.

DODATKOWE INFORMACJE

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Umyj i dobrze osusz stopy. Rozedrzyj górną część skarpety wzdłuż zgrzewu. Rozwiń skarpety i załóż na stopy. Zawień górną część skarpety do wewnątrz, aby nie zamoczyć płynem nóg. Pozostaw je na około 60-90 minut. Po zdjęciu skarpet ponownie dokładnie opłucz stopy. Odciski, zrogowacenia i twarda skóra zaczyna się złuszczyć po okresie 2-4 dni po użyciu. W zależności od ich grubości może to trwać dłużej lub krócej, zazwyczaj cały proces złuszczenia kończy się po 5-8 dniach. W tym czasie nie używaj innych środków do usuwania odcisków i złuszczenia naskórka. Zaleca się regularne stosowanie w tym okresie kremów do stóp. Stosować nie częściej niż raz na miesiąc. Przechowywać w temperaturze pokojowej (15°C do 25°C).

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Produkt silnie działający, zawierający kwasy. W sporadycznych przypadkach może powodować reakcje alergiczne. Przed użyciem upewnij się, że nie jesteś uczulony na żaden ze składników. Produkt jednorazowy. Stosować wyłącznie zewnętrznie. Nie spożywać.

Produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania na stopach, nie używać na innych częściach ciała. W przypadku kontaktu z oczami przemyć je obficie wodą. Nie stosować na zranioną lub podrażnioną skórę, a także poparzoną przez słońce. Produkt zawiera kwasy AHA, nie stosować maski w przypadku uczulenia na te substancje lub jakiegokolwiek inny składnik. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie zamrażać. Unikać bezpośredniego promieniowania słonecznego.

ADRES PRODUCENTA / DYSTRYBUTORA

She Cosmetic Lab sp. z o.o.,
ul. Sarmacka 16/80,
02-972 Warszawa